TEM statuimus quod gonfalonerius societatis qui pro tempore
fuerit debeat cum gonfalone venire ad crucem strate Castilionis

XXV, 5-8. Aggfunta posteriore.
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cum necesse fuerit pro communi Bononie et bono statu, et non s¢
removere de | ipso loco cum gonfalone nisi ad voluntatem mini-
stralium. et si contra fecerit, solvat gonfalonerius .c. sol. bon.
et si aliquis alius de societate de ipso loco se removeret sine licentia
ministralium, solvat nomine banni .xx. sol. bon. et sit precisum.

XXX. QUANTUM GONFALONERIUS DEBEAT HABRRE A SOCIETATE
PRO QUOLIBET DIE QUO EXIERIT PRO COMUNI BoNONIE DE G-
VITATE. '

Im statuimus quod gonfalonerius debeat habere primo die quo
exierit de civitate pro communi Bononie cum gonfalone .m.
sol. bon., et a prima die in antea omni die .xviiL. bon. et non plus.
et sit precisum.

Die ultimo ianuari approbata fuerunt ista statuta per dominu® §
capitaneum, angianos et consules.
Ego Iacobinus Ribaldini notarius subscripsi.

Visa fuerunt et lecta predicta statuta coram ancianis et con-
sulibus et ministralibus et consciliariis ad hoc specialiter more so- 10
lito congregatis, et per ipsos approbata et examinata secundum
formam statutorum populi.

STATUTI DELLA SOCIETA DELLE SCHISE

DELL’'ANNO .MCCLIIII.

EC sunt statuta et ordinamenta societatis Schisarum de Sa-
H ragoga facta, corretta et confirmata in ecclesia Sancte Cathe-
rine de Muratellis. congregata dicta sotietate more solito, appro-
baverunt predicta statuta, sicut et inferius declarantur, sub anno
Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo quarto, indictione
duodecima, die tertio decimo exeunte ianuario.

I. Eco QUI ERO DE INFRASCRIPTA SOTIETATE BONA FIDE
SINE FRAUDE OBEDIRE PRECEPTA.

URO et promitto ego qui ero de infrascripta sotietate, vel de
Iinfrascriptis, bona fide sine fraude obedire precepta ministra-
lium qui sunt vel pro tempore erunt ad regimen istius societatis.
credentias michi iniunctas a dictis ministralibus tenebo nec alicui
manifestabo, secundum eorum voluntate et parabola. et si ero
electus ad regimen istius sotietatis, non recusabo, et dictam so-
tietatem bonam fidem regam sine fraude, et conducam negotia
sotiorum in eorum iura. et qui contra fecerit, quilibet ministralis
puniatur in .v. sol. bon. pro qualibet vice, nisi habuerit iustum et
ydoneum impedimentum. :

II. QuoD sI ERO VOCATUS VEL CITATUS
PER NUNTIUM DICTE SOTIETATIS VEL MINISTRALIUM,

TATUIMUS et ordinamus, si ero vocatus vel citatus per nuntium
dicte sotietatis vel ab aliquo sotiorum meorum vel ministra-